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FAKULTETI I EDUKIMIT

Në gjuhën mësimore shqipe (Programi Fillor dhe Parashkollor):

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës në lëmin e Pedagogjisë (avancim / 
riemrim në përputhje me nenin 172 përkatësisht 173 të Statutit) për lëndët: Pedagogji e 
edukimit parashkollor, Metodologjia e edukimit gjithëpërfshirës, Filozofi e edukimit, 
Strategjitë e edukimit parashkollor, Bazat e hulumtimit në edukim (Programi Parashkol-
lor) dhe Teoria e mësimit, Edukimi gjithëpërfshirës me metodologji, Bazat e hulumtimit në 
edukim (Programi Fillor)

       1. Shemsi Morina

2. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënës në lëmin e edukimit muzikor (në gjuhën 
mësimore shiqipe dhe boshnjake)  (avancim / riemrim në përputhje me nenin 172
përkatësisht 173 të Statutit) për lëndët:  Bazat e arsimit muzikor me metodologji (Programi 
parashkollor) dhe Bazat e arsimit muzikor me metodologji (Programi fillor).

     1. Bajram Çupi

3. Referat për zgjedhjen e një (1) Asistent/te për grup lëndësh në gjuhën shqipe për 
Programin Parashkollor dhe Fillor (riemrim në përputhje me nenin 174 të Statutit).

       1. Albulena Alidema
     

Në gjuhën mësimore turke 

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënësi në grup lëndësh nga lëmi i matem-
atikës (avancim / riemrim në përputhje me nenin 172 përkatësisht 173 të Statutit) për
lëndët: Matematika I (Programi Parashkollor), Matematika II ( Programi Parashkollor), 
Metodologji e mësimit të matematikës I, Metodologji e mësimit të matematikës II.

      1. Münevver M. Yıdırım

      1. Ajka Aljilji




















































